РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

(четвертого созыва)

	        РЕШЕНИЕ

	13 декабря 2018 года
	№ 99
	г. Балтийск

	Об участии депутата Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" в работе антитеррористической комиссии муниципального образования "Балтийский муниципальный район"

В соответствии с Федеральным законом от 18.04.2018 №82-ФЗ "О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона от 06.03.2006 №35-ФЗ "О противодействии терроризму", на основании указания Национального антитеррористического комитета от 26.07.2018 №980, Устава Балтийского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район»,

	РЕШИЛ:

1. Включить в состав антитеррористической комиссии муниципального образования "Балтийский муниципальный район" депутата Совета депутатов муниципального образования "Балтийский муниципальный район" Осьмуху Сергея Петровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
	Глава муниципального образования

"Балтийский муниципальный район"

	Н.В. Плюгин